- 1 -

中共常熟经济技术开发区工作委员会文件

常开委〔2020〕42 号

关于调整党工委、管委会领导分工的通知

经开区各部门、碧溪街道、各直属公司，各驻区单位：

经研究，决定调整党工委、管委会领导分工。具体分工如下：

史红亮  主持经开区党工委、管委会全面工作。联系口岸系

统各单位。

顾伟明  负责管委会日常工作，安委会、干部人事、群团、

统战、财政、国资管理、人力资源和社会保障、文化、体育、旅

游、教育、卫生健康、民政、扶贫协作、机关事务工作。分管党

的建设、意识形态、宣传思想工作，碧溪街道、经开区党政办公

室（宣传办公室）、财政局、组织人事劳动局（党群工作办公室）、

科创园管理服务中心、人力资源市场、高新技术创业投资公司。

联系经开区税务局、滨江职业技术学校、滨江医院，驻区金融机

构。

- 2 -

陆利兵  负责纪工委、监察、机关作风效能建设工作。

贺勇胜  负责经济、科技、安全生产、应急管理、消防、环

境保护工作。分管经济发展局（科技和知识产权局）、安全生产

监督管理和环境保护局、化工集中区管理办公室、化工集中区消

防中队。联系市场监督管理分局、滨江消防中队、滨江安监中队。

负责联系服务奇瑞捷豹路虎、观致汽车公司。

徐国强  负责招商引资和企业服务工作。分管招商局（汽车

产业局）、综合保税区管理局（国际物流园管理办公室）。

唐志军  负责经开区城乡规划、建设、管理和交通运输、水

务、防汛抗旱、政法、维稳、信访工作。分管规划建设局、社会

综合治理办公室、社会综合治理联动办公室、集团有限公司、城

投公司、港口公司、市政公用事业管理中心、碧溪综合执法局。

联系经开区国土分局、滨江派出所、滨江交警中队、长航派出所、

经开区法庭、长江河道管理处、滨江供电所、碧溪供电所、交通

第一中心管理所、滨江电信分局、移动东区分局、联通沿江分局。

孙雪良  协助分管规划建设工作。

中共常熟经济技术开发区工作委员会

              常熟经济技术开发区管理委员会

                           2020 年 5 月 28 日

- 3 -

（此页无正文）

抄报：周勤第书记、焦亚飞市长。

抄送：市委办、市人大办、市政府办、市政协办、市纪委监委，

市法院，市检察院，市人武部，市各部委办局、直属单

位（公司），各民主党派、人民团体、工商联，各条线

垂直（双重领导）单位。

常熟经济技术开发区党政办公室     2020 年 5 月 28 日印发